
BS9B2224TB

Držák pro montáž

klienta

Maximalizace pracovního prostoru
Maximalizujte pracovní prostor na svém stole a připevněte počítačové klienty k monitoru Philips pomocí držáku. Toto
jednoduché univerzální řešení vám umožní vytvořit prostředí typu „vše v jednom“ a dosáhnout tak maximální
produktivity.

Maximalizace pracovního prostoru
Jednoduché univerzální řešení
Univerzální 100mm montážní vzor VESA
Snadná instalace pro malé profesionální počítače



Držák pro montáž klienta BS9B2224TB/00

Přednosti Speci�kace
Jednoduché univerzální řešení
Tento jednoduchý držák pro montáž klienta
představuje snadné řešení za nízkou cenu, které
vám umožní vytvořit univerzální řešení pro stolní
výpočetní techniku bez nepořádku a efektivně
tak využít omezený prostor.

Snadná instalace a použití
Držák pro montáž klienta přesně zapadne do
dotykových monitorů Philips pro snadnou
montáž počítačových a tenkých klientů.

Montážní vzor VESA
Standardní montážní otvory VESA zajišťují
kompatibilitu pro montáž většiny malých
počítačových a tenkých klientů.

 

Pohodlí
Držák (standard VESA): 100 x 100 mm

Rozměry
Výrobek (ŠxVxH): 259 x 128 x 32 mm
Jednotlivý produkt s balením:
276 x 180 x 45 mm

Hmotnost
Maximální nosnost (kg): 5 kg
Výrobek: 0,38 kg
Jednotlivý produkt s balením: 0,62 kg

Provozní podmínky
Nadmořská výška: Provoz: +3 658 m
(12 000 stop), mimo provoz: +12 192 m
(40 000 stop)
Rozsah teplot (provozní): 0 °C až 40°C °C
Relativní vlhkost: 20 %–80 %
Rozsah teplot (skladovací): -20 °C až 60 °C °C
Životnost: 3 roky

Udržitelnost
Životní prostředí a energie: RoHS
Recyklovatelnost obalového materiálu: 100 %

Skříňka
Barva: Černá
Dokončení: Textura

Kompatibilita výrobku
Kompatibilní s: Základna Philips 222B9T*,
242B9T*, 243B9T*. 222B1T*, 242B1T*

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑28
Verze: 3.3.1

EAN: 87 12581 76482 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

